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PRAWIE 6 MLN ZŁ UNIJNEGO WSPARCIA DLA SZKÓŁ W GMINIE CHORZELE 
 
Budowa sali gimnastycznej w szkole podstawowej w Krukowie oraz rozbudowa zespołu szkół w 
Duczyminie wraz z budową sali gimnastycznej to inwestycje realizowane dzięki środkom unijnym. 
Dzisiaj wicemarszałkowie Marcin Kierwiński, Ludwik Rakowski oraz burmistrz Gminy Chorzele 
Wojciech Kobyliński podpisali umowę dotyczącą dofinansowania inwestycji w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013. Całkowita wartość inwestycji to 
blisko 7 mln zł, a dofinansowanie unijne wyniesie ponad 5,8 mln zł.  
 
 
Przedmiotem projektu jest budowa dwóch sal gimnastycznych dla szkół w Gminie Chorzele. W Krukowie 
wybudowana zostanie hala sportowa, która będzie stanowiła integralną część lokalnej infrastruktury 
edukacyjnej. W nowym budynku o powierzchni ponad 512 m²  oprócz sali gimnastycznej powstaną również 
przebieralnie, natryskownie, sanitariaty oraz magazyn sprzętu sportowego. 
 
W ramach inwestycji przewiduje się również rozbudowę Zespołu Szkół w Duczyminie obejmującą budowę 
hali sportowej, jednokondygnacyjnego zaplecza oraz zagospodarowania terenu w najbliższym sąsiedztwie. 
Nowy budynek o powierzchni przeszło 760 m² pomieści także nowe szatnie i łazienki. Powstaną trzy nowe 
klasy, pokój nauczycielski, gabinet dyrektora oraz sekretariat. 
 
Rozbudowane obiekty będą w pełni przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. Inwestycja 
pozytywnie wpłynie na wyrównanie dysproporcji w zakresie bazy dydaktycznej na terenach miejskich i 
wiejskich. Projekt został wyłoniony do dofinansowania przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów 
Unijnych w konkursie dotyczącym wsparcia infrastruktury służącej edukacji (Działanie 7.2). 
 
 
Beneficjent: Gmina Chorzele 
Tytuł projektu: Racjonalizacja sieci placówek oświatowych na terenie Gminy Chorzele poprzez budowę sali 
gimnastycznej przy SP w Krukowie oraz rozbudowę budynku ZS w Duczyminie wraz z budową sali 
gimnastycznej 
Całkowita wartość projektu: 6 922 276,54 zł 
Wartość dofinansowania: 5 882 013,70 zł  
 
 
 
 
 
 
Biuro Prasowe 
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego  
tel. 022 50 07 602, kom. 510 591 974 
 
Biuro Prasowe 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych  
tel. 022 542 22 23, kom. 506 047 917 
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